los elementos de seguridad personal correspondientes. 

• Certificado de cobertura ART y/o Seguro de Accidentes Personales que 
contenga cláusula de NO repetición a favor de Subterráneos de Buenos Aires 
S.E, y Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con un monto 
mínimo de pesos un millón quinientos mil ($ 1.500.000) 

La persona de contacto de SBASE para la visita será Andrea Roca, número de contacto: 
11-3468-7730 

Sin otro particular, saludamos a Uds. muy atentamente.